
UCHWAŁA NR XX/144/16
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy Ryn na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 
r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U.z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/96/15 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ryn na 2016 r. dokonuje się zmiany  planu  wydatków budżetowych  - zgodnie z zał. nr1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów  budżetowych                                                                               25 336 456,65 zł. w tym: 
·Dochody bieżące -  21 937 456,65 zł. ·Dochody majątkowe – 3 399 000,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                           27 352 048,65  zł.                             
w tym: ·wydatki bieżące –  20 325 070,73  zł. ·wydatki majątkowe –  7 026 977,92 zł.

3. Deficyt budżetu – 2 015 592,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów;

- przychody – 3 357 020,00 zł;

- rozchody – 1 341 428,00 zł.

4. Limity zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 500 000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 015 592,00 zł.

5. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2016 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/144/16

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 lipca 2016 r.

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 206,57 1 400,00 1 405 606,57
90095 Pozostała działalność 591 990,97 1 400,00 593 390,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 799,21 1 400,00 464 199,21
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 083 162,87 - 1 400,00 2 081 762,87

92195 Pozostała działalność 1 274 316,70 - 1 400,00 1 272 916,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 416,70 - 1 000,00 21 416,70
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - 400,00 500,00

Razem: 27 352 048,65 0,00 27 352 048,65

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/144/16

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 lipca 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym w tym źródła finansowania

Lp.

Dział Rozdział §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  
realizowanego w 

2016 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2016 roku 
(7+8+9+10

dochody 
własne j.st.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzace 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art.. 5 
ust.1 pkt 2i 

3u.f.p.

rok budżetowy 
2016 

(12+13+14+15)
dochody 
własne  j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej do 
miejscowości 
Mioduńskie z 
przyłączeniem 
istniejącej sieci 
kanalizacyjnej  w 
miejscowości 
Zielony Lasek 25 000,0 25 000,0 - - -

2. 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociagowej do 
msc.Mioduńskie z 
przyłączeniem 
istniejącej sieci 
wodociągowej w 
miejscowosci 
Zielony Lasek 25 000,0 25 000,0 -

3. 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociagowej do 
zabudowy 
kolonijnej 20 000,0 20 000,0

4. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0 4 000,0 4 000,0

5. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej Ławki- 
Ławki małe dr. 
130013N 180 000,0 - 100 000,00 80 000,0

6. 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych 1 059 242,57 31 242,57 1 028 000,00 -

7. 600 60016 6050;6057;6059

Przebudowa 
publicznej drogi 
gminnej nr 
130002N Wejdyki- 
Krzyżany, gm.  
Ryn 1 300 734,00 435 020,00 100 000,00 765 714,0

8. 600 60016 6050

Przebudowa 
odcinka drogi 
gminnej na działce 
nr 171/1 w msc. 50 000,00 50 000,00

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 1



Jeziorko

9. 600 60016 6050;6059;
Mazurska pętla 
rowerowa 14 800,00 14 800,0 - - - - -

10. 600 60016 6050

Budowa chodnika 
z polbruku w msc. 
St.Rudówka/FS 
St.Rudówka/ - - -

11. 600 60041 6050

Zagospodarowanie 
nadbrzeża J. 
Ryńskiego w 
zakresie budowy 
umocnienia 
brzegowego wraz z 
infrastrukturąw 
ramach RCŻ - Etap 
III 1 623 586,0 28 000,0 272 000,0 1 323 586,0

12. 700 70005 6050

Adaptacja budynku 
poszkolnego na 
mieszkania 
komunalne 115 000,0 115 000,0

13. 754 75412 6060

Zakup kamery 
termowizyjnej do 
OSP Ryn 6 500,0 6 500,0

14. 754 75412 6060
Zakup samochodu 
dla OSP Ryn 150 000,0 150 000,0

15. 852 85295 6060
Zakup sprżetu do 
MGOPS 7 900,0 7 900,0

16. 900 90001 6050

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej ul. 
Ogrodowa w Rynie 0 50 000,0 50 000,0 - -

17. 900 90001 6050

Budowa sieci 
wodociagowej  
ul.Ogrodowa w 
Rynie 50 000,0 50 000,0 -

18. 900 90001 6050

Budowa sieci 
wodociągowej przy 
ul. Mazurskiej i 
Krótkiej w Rynie 35 000,0 35 000,0

19. 900 90001 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej przy 
ul. Mazurskiej i 
Krótkiej 35 000,0 35 000,0

20. 900 90015 6050

Modernizacja 
gminnego 
oświetlenia 
ulicznego w 
gminie 0 100 000,0 100 000,0

21. 900 90095 6050

Rewitalizacja 
przestrzeni 
publicznej - plac ze 
strefa zieleni i 
małej architektury 
ul. Rybaka i H. 
Sawickiej w Rynie 0 400 000,0 200 000,0 200 000,0 - -

22. 900 90095 6050

Infrastruktura na 
plaży miejskiej w 
Ławkach/FS 
Ławki/ 0 17 607,42 17 607,42 - -

23. 900 90095 6050
Budowa altanki w 
Mioduńskie /FS - -

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 2



Mioduńskie/

24. 900 90095 6050

Wyłożenie 
polbruku przy 
świetlicy w 
Szymonce /FS 
Szymonka/ 6 872,39 6 872,39 - - -

25. 900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki gminnej- 
parku w 
Monetakch /FS 
Monetki/ - - - 13 719,40 13 719,40 - - -

26. 900 90095 6050

Budowa wiaty w 
Canakch / FS 
Canki/ 6 000,0 6 000,0 -

27. 900 90095 6050

Adaptacja działki 
nr 80 na skwerek 
wypoczynkowy pn. 
Zakatek zadumy" 20 000,0 20 000,0

28. 921 92195 6050;6059

Projekt" Ryn -
Erzvilkas" Budowa 
Parku Edukacji, 
Rozrywki i Kultury 
w Rynie/+ 
działania miękkie/ 1 200 000,00 200 000,0 1 000 000,0 - - -

29. 921 92195 6059

Projekt "Jurbakas-
Ryn, Szlaki 
Historii" 40 000,00 40 000,0 - -

30. 926 92695 6050

Park rekreacji i 
wypoczynku nad J. 
Ołów w Rynie, 
rewitalizacja 
amfiteatru i 
infrastruktury 
towarzyszącej 
aktywnemu 
wypoczynkowi 10 000,0 10 000,0

31. 926 92695 6050
Budowa pomostu 
w msc. Ławki/ 25 000,0 25 000,0

32. 926 92695 6050

Budowa pomostu 
w msc. Kronowo /z 
tego FS Kronowo 
8692,32/ 25 000,0 25 000,0

33. 926 92695 6050
Budowa pomostu 
w msc. Rybical 25 000,0 25 000,0

34. 926 92695 6050

Budowa pomostu 
msc. Prażmowo /z 
tego FS Prażmowo  
8000/ 0 25 000,0 25 000,0

35. 926 92695 6050

Rekuktywacja 
terenu gminnego 
dz. 45/1 w 
Mioduńskie/FS 
Mioduńskie/ 9 916,14 9 916,14

36. 926 92695 6060

Zakup urządzeń do 
ćwiczeń na plac 
zabaw w msc. Tros 
/FS Tros/ 0 5 000,0 5 000,0

37. 926 92695 6060

Zakup traktorka 
ogrodowego - 
kosiarka /FS 
Słabowo/ 6 600,0 6 600,0

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 3



38. 926 92695 6060

Siłownia 
zewnętrzna na 
terenie gminnym 
/FS Sterławki 
Wlk./ 7 000,0 7 000,0

39. 926 92695 6060

Zakup traktorka 
ogrodowego - 
kosiarka /FS Knis/ 5 500,0 5 500,0

40. 926 92695 6060

Doposażenie placu 
zabaw w Głąbowie 
/FS Głąbowo/ 0 7 000,0 7 000,0

OGÓŁEM 1 254 800,0 254 800,0 1 000 000,0 - - 5 452 177,92 1 582 877,92 1 700 000,0 80 000,0 2 089 300,0

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 – Wydatki

Na wniosek mieszkańców sołectwa Ławki w ramach środków funduszu sołeckiego zmniejszono zadanie:
„Impreza kulturalno-sportowa” o kwotę 1 400,00 zł. - dz. 921, a zwiększono „Infrastruktura na plaży
wiejskiej” – dz. 900. Środki przeznaczono na zakup i dowóz piasku na plażę.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 126B1CD4-DCCD-4C99-B8CF-F067CF95B50D. Podpisany Strona 1




